КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

  27 августа 2020 года                                                                       № 196/2023

Об использовании стационарного ящика до дня голосования в помещении

участковой избирательной комиссии на выборах в единый день

голосования 13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 1.8 Порядка досрочного голосования

избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм

организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый

день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля

2020 года № 260/1916-7, территориальная избирательная комиссия

Мостовская РЕШИЛА:

1. Участковым избирательным комиссиям муниципального образования

Мостовский район №№ 3101 – 3142 при проведении выборов в единый день

голосования 13 сентября 2020 года, до дня голосования в помещении

участковой избирательной комиссии с 11 по 12 сентября 2020 года

использовать стационарный ящик для голосования.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии

муниципального образования Мостовский район №№ 3101 – 3142.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной

избирательной комиссии Мостовская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии

Мостовская С.В. Хиврич.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич